

Årsredovisning

för

WME Rail AB

559313-5907

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Wasslén, Verkställande direktör
2024-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för WME Rail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver servicearbeten inom pappersindustri, gruvindustri samt bygg- och anläggningsteknik. Bolaget ägnar sig även åt fordonsservice, entreprenadverksamhet inom mark och anläggning, järnväg samt bemanning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 998	7 917	2 234
Resultat efter finansiella poster	-62	1 435	951
Soliditet (%)	37,7	54,7	58,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret på grund av fler anlidade underentreprenader vilket lett till att mer arbeten kunnat utföras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	512 080	837 759	1 374 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		837 759	-837 759	0
Årets resultat			12 227	12 227
Belopp vid årets utgång	25 000	1 349 839	12 227	1 387 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 349 840
årets vinst	12 227
	1 362 067
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	962 067
	1 362 067

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 998 234	7 916 721
Övriga rörelseintäkter		389	45 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 998 623	7 961 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 465 367	-1 852 093
Övriga externa kostnader		-3 102 734	-2 122 061
Personalkostnader	2	-4 200 981	-2 412 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 193	-109 863
Övriga rörelsekostnader		0	-29 468
Summa rörelsekostnader		-17 009 276	-6 525 535
Rörelseresultat		-10 653	1 436 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		576	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 744	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 109	-1 669
Summa finansiella poster		-51 789	-1 669
Resultat efter finansiella poster		-62 442	1 434 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-356 179
Förändring av överavskrivningar		0	-24 875
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-381 054
Resultat före skatt		37 558	1 053 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 331	-215 905
Årets resultat		12 227	837 759

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 213 674	387 242
Summa materiella anläggningstillgångar		1 213 674	387 242
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 213 674	537 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 837 687	1 998 036
Övriga fordringar		370 686	55 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 937	46 741
Summa kortfristiga fordringar		2 344 310	2 100 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 352 217	871 926
Summa kassa och bank		1 352 217	871 926
Summa omsättningstillgångar		3 696 527	2 972 412
SUMMA TILLGÅNGAR		4 910 201	3 509 654

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 349 840	512 080
Årets resultat		12 227	837 759
Summa fritt eget kapital		1 362 067	1 349 839
Summa eget kapital		1 387 067	1 374 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		474 954	574 954
Ackumulerade överavskrivningar		109 566	109 566
Summa obeskattade reserver		584 520	684 520
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	566 056	0
Summa långfristiga skulder		566 056	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 262	0
Leverantörsskulder		1 608 066	727 942
Skatteskulder		147 575	304 489
Övriga skulder		205 607	294 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 048	123 420
Summa kortfristiga skulder		2 372 558	1 450 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 910 201	3 509 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 020	219 000
Inköp	1 129 125	383 020
Försäljningar/utrangeringar	-62 500	-111 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 557 645	491 020
Ingående avskrivningar	-103 778	-12 649
Försäljningar/utrangeringar	12 500	18 734
Årets avskrivningar	-252 693	-109 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 971	-103 778
Utgående redovisat värde	1 213 674	387 242

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	45 000	150 000
Försäljningar	-195 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	150 000
Utgående redovisat värde	0	150 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Piteå 2024-03-18

Oskar Wasslén
Oskar Wasslén
Styrelseledamot, Verkställande direktör,
Ordförande

Anton Wasslén
Anton Wasslén
Styrelseledamot